БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел.,факс 7-14-95

                              тел., факс 7-14-95

     Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ

«22 » октябрь 2014 й.
                 №668              «22» октября  2014 г.

О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении Приютовский поссовет  муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год
        В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правимтельства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 « О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва решил:
        1.Согласовать предельные (максимальные) индексы изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении

Приютовский поссовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год согласно приложению.

 2.Обнародовать  данное решение в  здании администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде  и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебееевский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по вопросам использования земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (Шафиков М.Р.)
Председатель Совета

   О.В.Хальзов

Приложение

к решению Совета

городского поселения

Приютовский поссовет

муниципального района

Белебеевский район РБ

от «22»октября 2014г.

№668
Предельные (максимальные) индексы изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении

Приютовский поссовет  муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год
	№п/п
	Наименование муниципального образования
	год
	Предельные (максимальные) индексы изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

( процентов)

	1
	2
	3
	4

	1
	Городское поселение Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	2015
	139,19